
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 152

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

01.06.2023  № 32-у

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

На виконання Конституції  України, Законів України «Про освіту», до 

частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

«Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 

13  вересня  2017  року  №  684  «Про  затвердження  порядку  обліку  дітей 

дошкільного,  шкільного  віку  та  учнів»,  Концепції  реалізації  державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа»  на  період  до  2029  року,  відповідно  до  Порядку  зарахування, 

відрахування та  переведення учнів  до державних та  комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України № 367 від  16 квітня 2018 року, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу 

в умовах воєнного стану в Україні», враховуючи лист Міністерства освіти і 

науки України від 16 квітня 2022 року № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го 

класу закладів загальної середньої освіти», на підставі заяв батьків учнів (або 

осіб, які їх замінюють), свідоцтва про народження, медичних довідок (форма 

№086-1/0),  та  з  метою  забезпечення  права  на  освіту  та  безпечного  та 

організованого прийому дітей до перших класів закладів загальної середньої 

освіти у 2023/2024 навчальному році

НАКАЗУЮ:



1.Зарахувати з 01.06.2023 року до 1 класу гімназії учнів у кількості 89 осіб 

(додаток 1).

2.  Відповідальність  за  організацію  виконання  наказу  покласти  на 

заступника  директора  з  навчально-виховної  роботи  Ващенко  Вероніку 

Іванівну.

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ващенко В.І.:

3.1. скомплектувати у 20232024 навчальному році чотири 1- х класи. 

До 01.09.2023

3.2.  Передати  списки  учнів  1-х  класів  та  медичні  картки  (форма 

№086-1/0) до медичного кабінету гімназії.

До 01.09.2023

 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи  ГАПЛЄВСЬКА Ю.Ю.



Додаток 1
до наказу № 32-у   від 01.06.2023

Список  учнів 1 класів

 2023-2024 н.р.

 № ПІБ
1. Амрахова  
2. Арташов
3.  Асмолова 
4. Аченов 
5. Баранова  
6. Безсмертна 
7. Білан 
8. Бондаренко 
9. Броннікова 
10. Будніков 
11. Буймістер 
12. Василик 
13. Вовянко 
14. Волкова 
15. Гаркавець 
16. Гідрат 
17. Горбачук 
18. Грамма 
19. Грєнкова
20. Дальока 
21. Дзеніс 
22. Євтушенко 
23. Єгоров 
24. Жицький 
25. Захарчишин 
26. Зірка 
27. Калашникова 
28. Калмиков 
29. Кисіль 
30. Клименко 
31. Кобзар 
32. Ковалевський 
33. Козак 
34. Козлова 
35. Колесник 
36. Коломієць  
37. Коноваленко  
38. Корнейко 
39. Корнющенко 
40. Коростельов
41. Кузьміч 
42. Кутько
43. Кухтін 
44. Кучма 
45. Лавриненко 



46. Лігезіна 
47. Логінов 
48. Лукаш 
49. Макарова
50. Малиніна  
51. Малинка
52. Малород 
53. Мальована 
54. Матюх 
55. Мельник  
56. Мехович
57. Мікава 
58. Мороз 
59. Москаленко 
60. Нестман 
61. Новикова 
62. Новік 
63. Огли 
64. Павлюк
65. Побєлєнський 
66. Пономаренко 
67. Попов 
68. Посний 
69. Причина 
70. Прокопенко 
71. Прокоп’єва
72. Пятушко 
73. Радиш 
74. Резникова 
75. Рославцев 
76. Ряднов 
77. Семененко 
78. Сердюк 
79. Сердюкова 
80. Серпухова 
81. Синіло 
82. Соболєвська 
83. Страшко 
84. Таванцева 
85. Таранець 
86. Таратута 
87. Тертичний 
88. Трошечко 
89. Фатєєва
90. Хромов 
91. Черевко  
92. Черкасова 
93. Чернишенко 
94. Чернік 
95. Язиков  
96. Ярошенко 


